CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
______________________________________________________
ĐƠN XIN BẢO VỆ TIỂU LUẬN TỔNG QUAN
Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Nha Trang

- Trưởng phòng Đào tạo Sau Đại học

- Trưởng khoa/viện ………………………………………………………….
Tôi tên là: ………………………………………………………………………………………………………………………………
Nghiên cứu sinh ngành: …………………………………………………………………….……. Khóa: ……………….
Theo Quyết định số: ………………….…./QĐ-ĐHNT, ngày ………………………...… của Hiệu trưởng Trường Đại học Nha Trang, tôi được giao thực hiện đề tài luận án tiến sĩ: ………………………………………………………………………………………………………………………….........................................
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
Giáo viên hướng dẫn: …………………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

Nay tôi đã hoàn thành Tiểu luận tổng quan theo đúng quy định về nội dung và hình thức. Vậy tôi làm đơn này kính mong Hiệu trưởng, Trưởng phòng Đào tạo Sau Đại học và Trưởng khoa/viện chuyên ngành xem xét cho tôi được bảo vệ Tiểu luận tổng quan luận án tiến sĩ.

Trân trọng cảm ơn.

	Ý kiến của Giáo viên hướng dẫn
	Nha Trang, ngày          tháng           năm

Người làm đơn

	Ý kiến của Khoa/Viện